Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 201/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital no 172/2017-PRH, o Edital n.º 184/2017-PRO, a CI N.º 045/2017.

TORNA PÚBLICO

A alteração do horário e local do Teste Seletivo aberto por meio do Edital n.º
172/2017-PRO, para a Área (76) Segurança do trabalho, conforme segue.

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
(76) Segurança do trabalho

Prova escrita: 15/01/2018.
Horário: 14h30min .
Local: Bloco 19, Laboratorio II, Avenida Colombo, 5.790, jd Universitário –

Maringá – PR Câmpus Sede.

Maringá, 11 de dezembro de 2017.

Prof. Me. Luis Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .